Club

GRAND EST
AFTT NAMUR
MARNE

VTTL
CABOURG AS
GRAND EST
GRAND EST
AFTT NAMUR
CSEL

BUIRE CTT
SARS POTERI/
SARS POTERI/
AFTT NAMUR
AFTT NAMUR
HAINAUT
VTTL

NORD
HAINAUT
AMIENS STT
CSEL

FEDE LUX
VTTL

PROV LUX
FEDE LUX
HRTT
AMIENS STT
LIEGE

MALTE

PROV LUX
FEDE LUX
LIEGE

CHARLEVILLE INTERNATION -13F

Rang

O O O LV LV OV LV O uruuvu wwN =

N NN NNNNNNMNNNNRPRRPRERBRE
(S2 TN RO, R O RO R O B U B el o B No T Vo B0 o B N |

Licence Nom, prénom
5725072 KOCH Julia
143987 ANCIAUX Soléane
5111419 DEMARIN Fanny
43 VAN HAUWAERT Julie
1421710 GIROT Maeli
5112273 SAGUET Louise
6720132 VOGT Amélie
146136 LARDINOIS Candice
589526 BONNEREAU Lou-ann
210910 BASTIEN Valentine
5964910 COLINET Lucie
5967404 STURIONE Selena
149776 BRAIDOTTI Norah
147248 DUVIVIER Eloise
29 HANNOT Camille
44 DEVOS Sarah
5972681 DUMORTIER Tess
28 MASSART Lilou
8018725 PLAN Apolline
7111120 AZEVEDO Kassandra
1 SCHROEDER Jona
42 LABAERE Manoe
142442 CALAY Lucie
2 ADROVIC Amina
6812680 BERTHON Elise
8019002 WALTI Clémence
12 MEURICE Romane
21 CUTAIJAR Anthéa
147153 SCHMIT Cacilie
3 BATHOVIC Maysa
13 CEULEMANS Clara

Catégorie

Moins de 14 a
Moins de 12 a
Moins de 14 a
Moins de 12 a
Moins de 14 a
Moins de 13 a
Moins de 14 a
Moins de 12 a
Moins de 11 a
Moins de 11 a
Moins de 13 a
Moins de 14 a
Moins de 11 a
Moins de 11 a
Moins de 12 a
Moins de 12 a
Moins de 11 a
Moins de 11 a
Moins de 13 a
Moins de 14 a
Moins de 11 a
Moins de 11 a
Moins de 12 a
Moins de 13 a
Moins de 11 a
Moins de 12 a
Moins de 11 a
Moins de 12 a
Moins de 12 a
Moins de 12 a
Moins de 11 a

Pts Clst

1223
1301
1047
1340
1053
1140
1147
1110
689
671
805
741
958
1110
946
1245
652
759
504
726
915
860
837
820
675
511
552
650
815
950
610



