## CHARLEVILLE INTERNATION -13F

Club	Rang	L	icence	Nom, prénom	Catégorie	Clst	Pts Clst
<b>GRAND EST</b>		1	5725072	KOCH Julia	Moins de 14 a	a 12	1223
AFTT NAMUF	₹	2	143987	ANCIAUX Soléane	Moins de 12 a	a 16	1301
MARNE		3	5111419	DEMARIN Fanny	Moins de 14 a	a 10	1047
VTTL		3	43	VAN HAUWAERT Julie	Moins de 12 a	a 16	1340
CABOURG AS	;	5	1421710	GIROT Maeli	Moins de 14 a	a 10	1053
GRAND EST		5	5112273	SAGUET Louise	Moins de 13 a	a 11	1140
GRAND EST		5	6720132	VOGT Amélie	Moins de 14 a	a 11	1147
AFTT NAMUF	}	5	146136	LARDINOIS Candice	Moins de 12 a	a 14	1110
CSEL		9	589526	BONNEREAU Lou-ann	Moins de 11 a	a 6	689
BUIRE CTT		9	210910	BASTIEN Valentine	Moins de 11 a	a 6	671
SARS POTERI	/	9	5964910	COLINET Lucie	Moins de 13 a	a 8	805
SARS POTERI	/	9	5967404	STURIONE Selena	Moins de 14 a	a 7	741
AFTT NAMUF	₹	9	149776	BRAIDOTTI Norah	Moins de 11 a	a 13	958
AFTT NAMUF	₹	9	147248	DUVIVIER Eloise	Moins de 11 a	a 14	1110
HAINAUT		9	29	HANNOT Camille	Moins de 12 a	a 12	946
VTTL		9	44	DEVOS Sarah	Moins de 12 a	a 15	1245
NORD		17	5972681	DUMORTIER Tess	Moins de 11 a	a 6	652
HAINAUT		18	28	MASSART Lilou	Moins de 11 a	a 11	759
AMIENS STT		19	8018725	PLAN Apolline	Moins de 13 a	a 5	504
CSEL		19	7111120	AZEVEDO Kassandra	Moins de 14 a	a 7	726
FEDE LUX		21	1	SCHROEDER Jona	Moins de 11 a	a 12	915
VTTL		21	42	LABAERE Manoe	Moins de 11 a	a 12	860
PROV LUX		21	142442	CALAY Lucie	Moins de 12 a	a 11	837
FEDE LUX		21	2	ADROVIC Amina	Moins de 13 a	a 11	820
HRTT		25	6812680	BERTHON Elise	Moins de 11 a	a 6	675
AMIENS STT		25	8019002	WALTI Clémence	Moins de 12 a	a 5	511
LIEGE		25	12	MEURICE Romane	Moins de 11 a	a 9	552
MALTE		25	21	CUTAJAR Anthéa	Moins de 12 a	a 10	650
PROV LUX		25	147153	SCHMIT Cacilie	Moins de 12 a	a 11	815
FEDE LUX		25	3	BATHOVIC Maysa	Moins de 12 a	a 13	950
LIEGE		25	13	CEULEMANS Clara	Moins de 11 a	a 9	610